
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo ze dne 7.12.2022

Článek 1

Smluvní strany

Česká republika - Státní veterinární správa

se sídlem: Slezská 100/7, 12000 Praha

kraj

ID datové schránky: d2vairv

IČ: 00018562

DIČ: není látce DPH

Bank. spojení:

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“

a

Chrpa stavební společnost s r. 0. Pardubice

se sídlem: Raisova 232, 530 02 Pardubice

zastoupená:

ID datové schránky: 5wtvtv5

IČO: 25285262

DIČ: C225285262

Bank. Spojeni:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“

(objednatel a zhotovitel společně těž „smluvní strany“)

uzavřely ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění

pozdějších předpisů (dále také jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

ze dne 7412.2022 (dále jen „Smlouva“):

Článek 2

Důvod sjednání dodatku

1. Objednatel je organizační složkou státu a k úhradě plnění dle Smlouvy využívá veřejné

peněžní prostředky. Jelikož na straně objednatele bez zavinění zhotovitele došlo ke

zdržení poskytnutí financování z veřejného rozpočtu, dohodly se smluvní strany

vzájemně na změně termínu předání díla.

Článek 3

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že nově se v čl. 3.1. Smlouvy — Předání díla, ukončení

smlouvy stanovuje. že zhotovitel se zavazuje dílo provést a předat je objednateli

nejpozději do 31.8.2023. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací

protokol.



Článek 4

Závěrečni ustanoveni

Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku,

zůstávají v nezměněné podobě v platnosti.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že s uzavřením tohoto dodatku, tudíž i s posunutím

termínu odevzdání díla zdůvodů na straně objednatele, souhlasí, že tímto mu

nevzniknou žádné další náklady či škoda, a současně prohlašuje, že nebude na

objednateli uplatňovat jakekoliv sankce, které by případně dle Smlouvy nárokovat

mohl.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že objednatel jako povinný subjekt dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit

v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tento dodatek, včetně Smlouvy,

za splnění podmínek zákona o registru smluv, a s uveřejněním tohoto Dodatku v plném

znění souhlasí.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich

skutečnou, vážnou a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a registru smluv

(zákon o registru smluv).

Objednatel Zhotovitel

V Pardubicích dne 22. 6. 2023 V Pardubicich dne 22.6.2023

  

  

   

erinárni správa Ch

ekce KVS SVS

©
ORLh'


